

Reima Alaluusua

14.3.2025

Suunnitelma ja lisäselvitys maa-aineslupahakemukseen kiinteistölle
Kemijärvi Luusua 230-411-28-15 Lupaa haetaan 20000 kuutiolle ja
ottoaika on 10 vuotta

Hakemuksessa käytetyt kartat ja koordinaatit on Maanmittauslaitoksen
aineistosta. Maa-aines määrä selvitetään painon / kuutioiden
perusteella.

Maa-aines ottoalue ja sen lähialueet on metsätalouskäytössä.

Alueella ei ole voimassa olevaa yleis- tai asemakaavaa. Alue on Itä-Lapin
maakuntakaavassa osoitettu maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi (M)

Alue ei ole pohjavesialueeksi luokiteltu. Alueen pohjaveden korkeus
arvio perustuu tien 19773 toisella puolen olevan lammen pinnan
korkeuteen, joka on +182,60m

Ottoalue on n. 2 metriä korkealla teräsverkkoaidalla eristetty alue,
jonne kulku tapahtuu omistuksessamme olevan maa-alueen ja alueella
olevan lukittavan puomin kautta.

Kyseisen lupahakemuksen maa-ainemäärästä 10000 kuutiota murskaus
tapahtuisi YIT:n toimesta kesällä 2025 noin 3-5 vrk aikana ko. maa-
ainesten ottoalueella ja murske siirretäisiin lähialueiden yleisten teiden
pintamurskeeksi syyskesän 2025 aikana myös YIT: toimesta. Luvan
haltija valvoo, että toiminta on lupaehtojen mukaista. Lupaa haetaan
myös lyhytaikaiseen murskaukseen ajalle 2026- 2035 n. 3-6 vrk.

Lähialueella ei ole vakituista asutusta.

Toiminnassa käytettävät koneet on traktori, pyöräkuormaaja, kuorma-auto, ja lyhyt aikaisesti myös murskauskone.

Koneiden poltto-ainetankkaukset suoritetaan pääosin muualla kuin ko. ottoalueella.

Alueen puusto on taimikkoasteella olevaa ja se poistetaan koko ottoalueelta ja varastointi alueelta. Pintamaat läjätään alueen laidalle myöhempää maisemointia varten. Alue palautetaan metsätalous

käyttöön, kun toiminta lopetetaan tai jos aluella oleva tilan tarve sen mahdollistaa jo aikaisemmin. Jälkihoito tehdään luvanhaltijan omilla koneilla ottotoiminnan päätyttyä tai jos mahdollista myös osin sen aikana

Ottamisalueelta nykyisiä maa-ainesvarastointikasoja siirretään ylemmäs ko. aidatulla alueella. Suunta kohti etelää.

Suuniteltu maa-ainesten ottaminen tapahtuu samasta mäen laidassa olevasta seinämästä kuin on ollut ennenkin luvalla no: Y/24/2020